[image: image1.wmf]
Администрация Покровского сельского поселения
Ростовской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
с. Покровское

     «28» декабря 2016г.

                                                            №78

	«О проведении капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах на территории Покровского сельского поселения»

 В соответствии с частью 6 статьи 189 Жилищного кодекса Российской федерации, Областным законом от 11.06.2013 №1101-ЗС «О капитальном ремонте общего имущества в многоквартирных домах на территории Ростовской области»:
ПОСТАНОВЛЯЮ:
     1.Утвердить перечень многоквартирных домов на территории Покровского сельского поселения, включенных в краткосрочный план на 2017 год по реализации Региональной программы по проведению капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах на территории Ростовской области на 2014 – 2049 годы, формирующих фонд капитального ремонта на счёте регионального оператора, согласно приложению.
        2. Финансирование капитального ремонта общего имущества многоквартирных домов осуществлять за счёт накопительных средств собственников помещений многоквартирных домов на счёте регионального оператора.
        3. Приёмку и подписание актов выполненных работ по капитальному ремонту общего имущества многоквартирных домов поручить Главе Администрации Покровского сельского поселения.
       4. Ведущему специалисту Администрации Покровского сельского поселения – Сидельник С.О.,  обеспечить размещение настоящего постановления на официальном сайте Администрации Покровского сельского поселения.
 5. Контроль над исполнением постановления оставляю за собой.

Глава

Администрации
Покровского
сельского поселения

В.Г.Гордиенко

Приложение
к постановлению Администрации
Покровского сельского поселения
от 28.12.2016г. №78
ПЕРЕЧЕНЬ
многоквартирных домов Покровского сельского поселения, включенных в краткосрочный план по реализации Региональной программы по проведению капитального ремонта в 2017 году, формирующих фонд капитального ремонта на счёте регионального оператора

	№

п/п
	Адрес многоквартирного дома
	Виды работ
	Стоимость работ, руб.

	1
	с. Покровское, ул. Привокзальная 24
	Ремонт газоснабжения;
ремонт электроснабжения
	165133,00

Зам. Главы Администрации
Покровского сельского поселения

Д.В. Бондарь